

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Obnova Nyárovej kúrie na kultúrno-spoločenské centrum obce Bučany a revitalizácia príľahlého historického parku

Objekt: SO-02

JKSO:

Časť: Fontána

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 3 715,24

1 Zemné práce 424,00

1	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	19,159	5,40	103,46	
2	161101101	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV,pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m	M3	13,890	7,46	103,62	
3	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	m3	19,159	1,71	32,76	
4	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	19,159	1,10	21,07	
5	171201298	Poplatok za uloženie zeminy na skládke odpadu	t	31,363	5,20	163,09	

2 Zakladanie 17,63

6	278381154	Základ pod stroje plochy do 1 m2 tr.C 16/20	m3	0,130	135,64	17,63	
---	-----------	---	----	-------	--------	-------	--

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 689,56

7	272353121	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0.05m2, hĺ. do 0.50m	ks	9,000	2,53	22,77	
8	346244811	Prímurovky izolačné z tehál dl. 290mm P 10-20 MC 10 hr. 65 mm	m2	27,278	7,02	191,49	
9	380321332	Kompletne konštr. čistiarní odpad. vôd zo železobetónu tr.C 16/20,hr.150-300 mm	m3	3,267	46,63	152,34	
10	380356221	Debnenie kompl. konštrukcií čistiarní odpad. vôd z plôch zaoblených zhotovenie	m2	9,368	9,37	87,78	
11	380356222	Debnenie kompl. konštrukcií čistiarní odpad. vôd z plôch zaoblených odstránenie	m2	9,368	1,35	12,65	
12	380361006	Výstuž komplet. konstr. čist. odpadových vôd a nádrží z ocele 10505	t	0,217	468,91	101,75	
13	386381111	Záchytná jamka zo železobetónu do 600x600x600 mm	ks	2,000	60,39	120,78	

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 929,28

14	622010501	Vonkajšia povrchová steny hr. 2 cm, z vonkajšej strany fontány - kamenný obklad	m2	4,397	70,20	308,67	
15	622010502	Vonkajšia povrchová steny hr. 3 cm, z vonkajšej strany fontány	m2	6,596	74,10	488,76	
16	631313411	Mazanina z betónu prostého tr.C 8/10 hr.nad 80 do 120 mm	m3	1,385	38,89	53,86	
17	632010501	Vonkajšia povrchová hr. 5 cm - dno fontány	m2	9,619	85,80	825,31	
18	632010502	Vonkajšia povrchová hr. 5 cm - horná plocha stienky fontány	m2	2,945	85,80	252,68	

8 Rúrové vedenie 603,94

19	894201121	Dno alebo steny šachiet hr. nad 200 mm z prostého betónu tr. C 25/30	m3	1,056	45,11	47,64	
20	894201193	Príplatok k cene za hrúbku dna alebo steny do 200 mm	m3	1,056	0,47	0,50	
21	894302121	Steny šachiet hrúbky nad 200 mm zo železobetónu obyčajného tr.B15(C 12/15)	m3	3,248	52,12	169,29	
22	894302152	Stropy šachiet hrúbky nad 200 mm zo železob.obyčaj.tr.B20 (zn.III)	m3	0,528	64,63	34,12	
23	894302193	Príplatok k cene za hrúbku steny do 200 mm	m3	3,192	0,89	2,84	
24	894502201	Debnenie stien šachiet pravouhlých alebo štvorhraných a viachranných obojstranné	m2	34,680	2,87	99,53	
25	894503111	Debnenie konštrukcií na rúrovom vedení dosk. stropov šachiet akýchkoľvek rozmerov	m2	4,960	2,63	13,04	
26	894608112	Výstuž šachiet z betonárskej ocele 10 505	t	0,383	424,54	162,60	
27	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	6,72	6,72	

28	5524311100	Poklop ťažký rám 600X600 mm uzamykateľný	ks	1,000	55,97	55,97	
29	899501211	Stúpadlo do šachty liatinové vidlicové osadené do vynechaných otvorov	ks	7,000	1,67	11,69	
99		Presun hmôt HSV				50,83	
30	998152121	Presun hmôt pre obj.8152,8153,8159,zvislá nosná konštr.monolitická betónová, výška do 3 m	t	33,220	1,53	50,83	
PSV		Práce a dodávky PSV				618,39	
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				598,70	
31	711010501	Izolácia 2x náterom XYPEX	m2	32,332	9,75	315,24	
32	711010502	Zosilnenie izolácie v miestach prestupov potrubí	ks	9,000	9,75	87,75	
33	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	17,844	0,39	6,96	
34	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	27,278	0,16	4,36	
35	1116315000	Lak asfaltovanátový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,015	440,15	6,60	
36	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	35,688	0,78	27,84	
37	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	54,556	0,79	43,10	
38	6283221000	Pásky ťažké asfalt. Hydrobot v 60 s 35	m2	106,508	0,85	90,53	
39	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,800	5,83	16,32	
767		Konštrukcie doplnkové kovové				19,69	
40	767010501	Prekrytie odtokového otvoru z nerezového plechu, rozm. 35x55 cm		1,000	19,50	19,50	
41	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,990	0,19	0,19	
M		Práce a dodávky M				12 119,57	
35-M		Montáž čerpadiel, kompr. a vodoh. zar.				12 119,57	
42	350010501	Dodávka a montáž technológie fontány v nasledovnom zložení :	ks	1,000	0,00	0,00	
43	350010502	Čerpadlo 3x400V/50Hz	ks	1,000	2 154,21	2 154,21	
44	350010503	Tryska kaskáda 50	ks	5,000	71,54	357,70	
45	350010504	Filter s príslušenstvom	ks	1,000	1 186,44	1 186,44	
46	350010505	Osvetlenie Halogén biely 12V/100W	ks	5,000	77,70	388,50	
47	350010506	Kábel 6 mm2	m	50,000	3,69	184,50	
48	350010507	Automatické dopúšťanie	ks	1,000	786,03	786,03	
49	350010508	Odvetranie, osvetlenie technologickej šachty	ks	1,000	122,47	122,47	
50	350010509	Skimmer	ks	1,000	110,26	110,26	
51	350010510	Antikorové sito na prepad	ks	1,000	147,38	147,38	
52	350010511	Nádoby na koagulačné roztoky	ks	2,000	122,81	245,62	
53	350010512	Dnová výpust	ks	1,000	122,81	122,81	
54	350010513	Elektrický rozvádzač	ks	1,000	1 498,99	1 498,99	
55	350010514	Revízná správa + el. zapojenie výkres	ks	1,000	375,82	375,82	
56	350010515	Káble, rošty, úchyty do šachty	ks	1,000	1 023,62	1 023,62	
57	350010516	Rúry + fitinky	ks	1,000	459,36	459,36	
58	350010517	Práca	ks	1,000	2 456,20	2 456,20	
59	MV	Murárske výpomoci	%	3,000	116,20	348,60	
60	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,300	116,20	151,06	
Celkom						16 453,20	